



**Финансовый отдел Администрации  
Александровского района**

**ПРИКАЗ**

30.12.2021

№ 48-п

с. Александровское

О внесении изменений в ведомственную целевую программу  
«Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений  
Александровского района»

В соответствии с данными решений Думы Александровского района Томской области от 24.12.2021 № 89 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и № 88 «О внесении изменений в решение Думы Александровского района Томской области от 25.12.2020 № 23 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений Александровского района»,

Приказываю:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений Александровского района», утвержденную приказом Финансового отдела Администрации Александровского района Томской области от 30.12.2019 № 75-п:

1) Раздел «Объем расходов бюджета МО «Александровский район» на реализацию ВЦП» Паспорта ведомственной целевой программы, приложения к указанному приказу изложить в новой редакции:

Объем расходов бюджета МО «Александровский район» на реализацию ВЦП					
Коды классификации расходов бюджета			Очередной финансовый год 2020 г. (тыс.руб.)	Плановый год 1* (2021 год) (тыс.руб.)	Плановый год 2* (2022 год) (тыс.руб.)
Раздел, подраздел	Целевая статья	Вид расходов			
1401	5620200001	510	19 254,2	16 749,3	18 995,5
1401	5620240M70	510	10 364,8	10 376,0	10 297,7
1402	5620200002	510	16 672,024	22 000,756	24 863,239
х	х	х	46 291,024	49 126,056	54 153,439

2) Раздел 5 «Мероприятия ВЦП» приложения к указанному приказу:

- а) в графе 11 по строке 4 цифры «18628,256» заменить цифрами «22000,756»;
- б) в графе 11 по строке 5 цифры «45753,556» заменить цифрами «49126,056»;
- в) в графе 12 по строке 3 цифры «29615,8» заменить цифрами «29293,2»;
- г) в графе 12 по строке 4 цифры «13844,44» заменить цифрами «24863,239»;
- д) в графе 12 по строке 5 цифры «43460,24» заменить цифрами «54153,439».

2.Сутыгиной Лидии Владимировне разместить настоящий приказ на официальном сайте Финансового отдела Администрации Александровского района Томской области в системе Интернет.

3.Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.

Руководитель Финансового отдела  
Администрации Александровского района



Л.Н.Бобрешева

Исполнитель: Волкова Н.П.